

Baz Holding ApS

Ravennavej 13
2300 København S

CVR-nr. 39490897

Årsrapport 2021/22

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 25. oktober 2022

Nadia Al Zagir Balling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Baz Holding ApS
Ravennavej 13
2300 København S

CVR-nr.: 39490897

Direktion

Nadia Al Zagir Balling

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med salg og markedsføring af interiørprodukter, gardiner og lignende produkter samt tilhørende aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 385.282 mod DKK 566.712 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.033.271.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22	2020/21
		DKK	DKK
Bruttotab		-6.762	-8.750
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	3	423.227	581.575
Finansielle omkostninger		-31.183	-5.233
Resultat før skat		385.282	567.592
Skat af årets resultat	1	0	-880
Årets resultat		385.282	566.712

Resultatdisponering

	2021/22	2020/21
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	423.227	81.575
Overført til overført resultat	-152.345	372.137
Årets resultat	385.282	566.712

Aktiver

	Note	30-06-2022	30-06-2021
		DKK	DKK
Kapitalinteresser	3	706.198	782.971
Finansielle anlægsaktiver	2	706.198	782.971
Anlægsaktiver		706.198	782.971
Andre tilgodehavender		56.000	0
Tilgodehavender		56.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	311.741	0
Værdipapirer og kapitalandele		311.741	0
Likvide beholdninger		2.954	1
Omsætningsaktiver		370.695	1
Aktiver i alt		1.076.893	782.972

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2022</u>	<u>30-06-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		666.199	242.972
Overført resultat		212.672	365.017
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		<u>1.033.271</u>	<u>760.989</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		30.490	0
Anden gæld		9.132	17.983
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>43.622</u>	<u>21.983</u>
Gældsforpligtelser		<u>43.622</u>	<u>21.983</u>
Passiver i alt		<u><u>1.076.893</u></u>	<u><u>782.972</u></u>
Eventualaktiver	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2020	2	201.395	-7.120	0	194.277
Omdannelse fra iværksætterselskab til anpartsselskab	39.998	-39.998			0
Overført via resultatdisponeringen		81.575	372.137	113.000	566.712
Egenkapital pr. 1. juli 2021	40.000	242.972	365.017	113.000	760.989
Udbetalt udbytte			0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponeringen		423.227	-152.345	114.400	385.282
Egenkapital pr. 30. juni 2022	40.000	666.199	212.672	114.400	1.033.271

Noter

1. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2021	0	
Skat af årets resultat	0	0
Skyldig pr. 30. juni 2022	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		0

2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	1	1	1
Kostpris pr. 30. juni 2022	1	1	1
Opskrivninger pr. 1. juli 2021	782.970	782.970	201.395
Årets opskrivninger	423.227	423.227	581.575
Modtaget udbytte i året	-500.000	-500.000	0
Opskrivninger pr. 30. juni 2022	706.197	706.197	782.970
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	706.198	706.198	782.971

3. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Baz Holding ApS' andel	
			Årets resultat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resultatandel DKK	Andel af egenkapital DKK
&Drape ApS	50%	40.000	846.453	1.412.396	423.227	706.198
I alt					423.227	706.198
Der indregnes således:						
Kapitalinteresser						706.198
I alt						706.198

Noter, fortsat

4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-29.367
Dagsværdi pr. 30-06-2022	DKK	311.741

5. Eventualaktiver

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	<u>11.633</u>	<u>3.685</u>